Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 41/2023

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTAS INTERNOS PARA

ATUAREM NO PROJETO ANÁLISE DE SOLOS E FOLIAR PARA A CIDADE DE MACHADO E REGIÃO

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo nº 41/2023, fazendo nos

termos seguintes:

Pos Nome AA CR1 CR2 CR3 PT Situação

1º Carlos Alexandre de Oliveira 25 0 0 0 25 Classificado(a)

2º Marcelle de Oliveira Dias 20 0 0 0 20 Classificado(a)

3º Amanda Bernardes Nascimento 0 0 0 0 0 Desclassificado(a)¹

1 - Documento obrigatório não enviado. Desclassificação com fundamento no item 3, “c”, do edital publicado.

Novo prazo para oposição de recursos 30/06/2023

Publicação do resultado final pós recursos 03/07/2023

Comunicação do resultado final ao coordenador do
projeto

03/07/2023

PUBLIQUE-SE.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA